2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08.2023						                    			№ 55

О внесении изменений в Постановление № 17 от 05 сентября 2007г.
«Об  утверждении Положения о комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет Пригородного сельского поселения» (в ред. от 19.03.2019 г. №12, в ред. от 23.09.2020 г. № 62)

В связи с изменением кадрового состава администрации Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение № 1 к постановлению № 17 от 05 сентября 2007г. «Об  утверждении Положения о комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет Пригородного сельского поселения» (в ред. от 19.03.2019 г. №12, в ред. от 23.09.2020 г. № 62) (далее – Постановление), утвердив новый состав комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет Пригородного сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                             В.Е.Шевцов

	Приложение 1
к постановлению администрации Пригородного
сельского поселения
от  «01» августа  2023 г. № 55

Состав
комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет Пригородного сельского поселения

	Шевцов Вячеслав Евгеньевич
	-
	Глава Пригородного сельского поселения – председатель комиссии

	Бойцова Яна Вячеславовна
	-
	Главный специалист по организационной работе администрации Пригородного сельского поселения – заместитель председателя комиссии

	Устинова Татьяна Вячеславовна
	-
	Специалист по вопросам ЖКХ, транспорта и имущественным отношениям администрации Пригородного сельского поселения – секретарь комиссии

	Миронов Андрей Васильевич
	-
	Главный бухгалтер администрации Пригородного сельского поселения – член комиссии

	Денисова Елена Сергеевна
	-
	Депутат Совета депутатов Пригородного сельского поселения